К вопросу № 5
20.12.2011 года.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, кор.1 тел/ факс (812) 774-42-87

= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е № 40.
20  декабря  2011 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание: «Об установлении размера дополнительных выплат Главе местной администрации С.Н.Татаренко на 2012 год».
В соответствии с положениями Закона Санкт-Петербурга №348-54 – 20.07.2006. «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», а также с «Положением о материальном стимулировании работников Муниципального Совета и местной администрации МО «Купчино»», утверждённым Решением Муниципального Совета МО «Купчино» №25 – 26.05.2009.,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Установить на 2012 год Главе местной администрации С.Н.Татаренко :

1.1. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет - в размере 25 % должностного оклада за соответствующий месяц.

1.2. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда (службы) - в размере 25 % должностного оклада за соответствующий месяц.

1.3. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин - в размере 10 % должностного оклада за соответствующий месяц.

1.4. Определить на 2012 год ежемесячную выплату материальной помощи - в размере 25 % должностного оклада за соответствующий месяц.

2. Определить на I квартал 2012 года Главе местной администрации С.Н.Татаренко ежемесячную выплату премии по результатам труда - в размере 50 % должностного оклада за соответствующий месяц.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2012.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын